ความปลอดภัยเพื่อฟ้องกันและแก่ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข ๓ ตอน แม่บํ้าตราด -  หาดเล็ก 
ตอน ๓ ระหว่าง กม.๔๖๗+๘๔๐ -  กม.๔๖๘+๓๔๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๔๔๔ เมตร) โดยจะดำเนินการหาตัว 
ผู้รับจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Bidding ะ e-bidding)

๑.๔ วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร ๒,๑๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน)
๒. คุณสมบัติของผู้ยื่นข้อเสนอ

๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย 
๒.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
๒.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๒.๔ไม่เป็นบุคคลซื่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราวตามที่ 

ประกาศเผยแพรในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง

[...]

เพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข ๓ ตอน แม่'นาตราด - หาดเล็ก ตอน ๓ ระหว่าง 
กม.๔๖๗+๘๕๐ - กม.๔๖๘+๓๕๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๔๔๔ เมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส่ (e- 
bidding) ราคากลางของงาบจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิน ๒,๐๙๙,๘๘๓.๒๔ บาท 
(สองล้านเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยแปดสิบสามบาทยี่สิบสี่สตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่บข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน 
วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด 
๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่

[...]

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (ผู้รับจ้าง) พ้นจากข้อผูกพันตามสัญญาจ้างแล้ว 
๗. ค่าจ ้างและการจ่ายเงิน

กรมจะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแตละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหน่วย 
กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงาบและราคา นอกจากในกรณีตอไปนี้

(๑) เมื่อปริมาณงานทีทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกวาร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า)
แตไม่เกินร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและ 
ราคา จะจ่ายให้ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาต่อหนวยตามสัญญา

(๒) เมื่อปริมาณงานทีทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของ 
ปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่ายให้ในอัตราร้อยละ ๘๓ (แปดสิบ